Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
max 100
A
200205
A
27
13
,5
c V p G
200 cm 8 mm 3 cm
Maße Code Glas
Profilfarbe
Preis
Effektives Maß 54 87 U B K H Z
A ESG-Grau Band Satin grau Weiß Matt Silber Chrom Schwarz Matt Inox
67↔70 KUADH70-
77↔80 KUADH80-
87↔90 KUADH90-
97↔100 KUADH100-
117↔120 KUADH120-
137↔140 KUADH140-
Bodenbefestigung
STABILISATIONSSTANGE 150CM (SONDERAUSSTATTUNG) (SIEHE S. 234)
KUADRA H ESG-GRAU
DUSCHTRENNWAND

Inox R80KUOR180-Z
Profilfarbe Code Preis
Silber KUADHSF-B
Chrom KUADHSF-K
Schwarz Matt KUADHSF-H
Weiß Matt KUADHSF-U
Profilfarbe Code Preis
Silber KUADHSFC-B
Chrom KUADHSFC-K
Weiß Matt KUADHSFC-U
Schwarz Matt KUADHSFC-H
Inox KUADHSFC-Z
Profilfarbe Maße Code Preis
Weiß
Matt
25 cm R80LOU250-U
35 cm R80LOU350-U
45 cm R80LOU450-U
Chrom
25 cm R80LOU250-K
35 cm R80LOU350-K
45 cm R80LOU450-K
Schwarz
Matt
25 cm R80LOU250-H
35 cm R80LOU350-H
45 cm R80LOU450-H
Inox
25 cm R80LOU250-Z
35 cm R80LOU350-Z
45 cm R80LOU450-Z
Profilfarbe Code Preis
Weiß R801SOFEL-A
Chrom R801SOFEL-K
Schwarz Matt R801SOFEL-H